המוסד לביטוח לאומי

מינהל המחקר והתכנון

מתנדבי היעוץ לקשיש:

מבקרים

אצל הזכאים לגמלת סיעוד

סקר מס' 78

ירושלים, כסלו התשנ"א, דצמבר 1990

ה מ ו ס ד ל ב י ט ו ח ל א ו מ י
מינהל המחקר והתכנון

מתנדבי היעוץ לקשיש:
מבקרים אצל הזכאים לגמלת סיעוד

שרית בליץ-מוראי
נורית דאבוש

כסלו התשנ"א, דצמבר 1990

מאז הפעלתו המלאה של חוק ביטוח סיעוד באפריל 1988, עומד המעקב אחר אופן הפעלתו של החוק, יעילותו ותרומתו לאוכלוסיית הזכאים בסדר עדיפות גבוהה. במוקד המעקב עומד מקבל השירות עצמו; היינו הזקן ובני משפחתו. המעקב העיקרי אחר הפעלתו של החוק מתבצע באמצעות נוהלים המופעלים על ידי ענף סיעוד.